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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

A*

VOLVO FH4 FLISBIL

ELSCHEMA
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

A*

PåbyggnadselcentralVOLVO FH4 FLISBIL

Relä
K07 Matarrelä +30
K20 Matarrelä +15

Säkring
F07 30A Matarsäkring +30
F08 20A Matarsäkring +30
F19 15A Matarsäkring BBM 
F49 50A Matarsäkring +30
F73 30A Matarsäkring +15
F74 20A Matarsäkring +15

Huvudelcentral

B
B

E
C

1
B

B
E

C
2

A

B

1

2

3

4

5

6

6

5

4

3

2

1

15A

15A

20A

10A

10A

15A

15A

15A

15A

5A

5A

MT

MT1

MT2

MT3

MT4

MT5

MT6

MT7

C

15A

A. Säkringshållare standard (svart)
B. Säkringshållare Extra (grå)
C. Säkringshållare ploglampsäkringar

BBEC1. påbyggarkontakt
BBEC2. påbyggarkontakt

Relä
MT.   Varning påbyggnad
MT1. Tak av
MT2. Tak på
MT3. Sida upp
MT4. Sida ner
MT5. Tipp upp
MT6. Tipp ner
MT7. Styrning hydraulik påbyggnad / Nödstopp
MT8. Back/Arbetsljus bil
MT9. Back/Arbetsljus släp
MT10. Lastljus

Säkringar
A2. VBG Indikering
A5. Back/Arbetsljus bil
A6. Back/Arbetsljus släp
A6. Lastljus
B2. Hydraulik påbyggnad, Säkerhetssystem 

MT10

MT9

MT8
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

A*

Bil/Släp Tak TippSida

M
T1

M
T2

M
T3

M
T4

M
T5

M
T6

0,75 Gul

0,75 Blå

0,75 Röd

0,75 Svart

0,75 Brun

0,75 Grå

0,75 Orange

0,75 Orange

0,75 Rosa

0,75 Orange

RELÄ
MT   Signal varning påbyggnad
MT1 Tak av
MT2 Tak på
MT3 Sida upp
MT4 Sida ner
MT5 Tipp upp
MT6 Tipp ner
MT7 Nödstoppslinga
         Bypass ventilpaket påbyggnad

21

Strömställare för styrning
hydraulik påbyggnad

M
T7

A2
10A

1,5 Röd

B2

BBM
2

0,
75

 O
ra

ng
e

0,
75

 O
ra

ng
e

0,75 Vit

0,
75

 R
os

a

0,75 Vit

0,
75

 V
it

M
T

0,
75

 O
ra

ng
e

B
B

E
C

1

VOLVO FH4 FLISBIL

4

7

6

8

3

5

10

9

1

4

7

6

8

3

5

10

9

1

4

7

6

8

3

5

101

4

7

6

8

3

5

101

4

7

6

8

3

5

101

30

87a

87

86 85

30

87a

87

86 85

30

87a

87

86 85

30

87a

87

86 85

30

87a

87

86 85

30

87a

87

86 85

30

87a

87

86 85

30

87a

87

86 85

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B
B

E
C

2

0,
75

 G
rö

n

0,
75

 O
ra

ng
e

0,
75

 G
ul

0,
75

 G
ul

0,
75

 B
lå

0,
75

 B
lå

0,
75

 R
öd

0,
75

 R
öd

0,
75

 R
öd

0,
75

 S
va

rt

0,
75

 S
va

rt

0,
75

 B
ru

n

0,
75

 B
ru

n

0,
75

 G
rå

0,
75

 G
rå

0,
75

 G
rö

n

12 B1

9 B3

0,75 Vit

0,75 Lila
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

A*

Strömställare för styrning 
funktioner påbyggnad samt chassie

B
B

E
C

2

B
B

E
C

1 1 2 7 8 19 20 21 22

1 2 7 8

MT9MT8 MT10

B
3

(K32)

A6

A5

(K33)

B
B

M

BBEC1 stift 20/22
BBEC2 stift 14/15/25

beroende på utrustning

3 4 5 6

6543

15A

15A

1

2

5
4

3

6

7

XC318A

1,5 Röd

1,5 Röd

1,5 Röd

0,75 Gul

0,75 Vit/Grå

1,
5 

Vi
t

1,
5 

Bl
å

1,5 Blå

0,
75

 V
it/

Br
un 1,
5 

Br
un

O,75 Vit

0,75 Blå

XC318A Volvo org kabel från hytt 

A2
5A

VBG
 indikeringslampa

till V-Rambalk vid vxl-låda 

0,75 Blå

V
M

C
U

14 15 21 22 24 25

VOLVO FH4 FLISBIL

ID24
AUX1

ID54 ID55

AUX2

ID56

AUX3

ID57

AUX4

30

87a

87

86 85

30

87a

87

86 85

30

87a

87

86 85

MT8 Back/Arbetsljus bil
MT9 Back/Arbetsljus släp
MT10 Lastljus påbyggnad Bil+Släp
XC318A Volvo originalkontakt V-rambalk vid vxl-låda 

ID59

AUX6
ID21
AUTO

ID58

AUX5

0,75 grön

1,5 Vit/Brun
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

A*

Påbyggarkablage från hytt
till BB1, BB2, BB3, XC351 

R
C

IO
M

X1
:2

1 

X1
:1

7

BB2BB1 BB3

H-Rambalk vid vxl-låda
samt från hytt till VBG17

XC351 VBG17

1,
5 

Bl
å

1,
5 

Vi
t/B

ru
n

1,
5 

Li
la

1,
5 

R
öd

/G
rö

n

1,
5 

R
os

a

1,
5 

Vi
t/R

öd

1,
5 

Br
un

1,
5 

Vi
t/G

rö
n

1,
5 

G
ul

1,
5 

Vi
t/G

rå

1,
5 

G
rå

2,
5 

Bl
å

2,
5 

Vi
t/B

ru
n

2,
5 

Li
la

1,
5 

Vi
t/G

ul

1,
5 

R
öd

/B
lå

1,
5 

Vi
t/B

lå

2,
5 

R
öd

/G
rö

n

2,
5 

R
os

a

2,
5 

Vi
t/R

öd

2,
5 

Br
un

1,
5 

G
ul

/V
it

1,
5 

Bl
å

2,
5R

öd

0,
75

 R
öd

/G
rå

0,
75

 L
ila

0,
75

 V
it

19 20 21 22B
B

E
C

1

VOLVO FH4 FLISBIL

1

2

5
4

3

6

7

1

2

5
4

3

6

7

1

2

5
4

3

6

7

3

4 1

2

7a 8 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25B
B

E
C

2
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

A*

XC351 Sidomarkeringsljus påbyggnad 
till kopplingslåda undersida flak

Kontakt till XC351
3-Ledare

Kopplingslåda 
fram

Kopplingslåda 
bak

Övre breddmarkeringsljus fram Övre breddmarkeringsljus bak

Skyltlykta

1,5 Röd 1,5 Röd

1,5 Grå 1,5 Grå

1,5 Svart1,5 Vit

1,5 Vit

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Lastljus

Vänster sidomarkeringsljus

Höger sidomarkeringsljus

0,75 Blå 0,75 Blå

0,
75

 B
lå

0,
75

 B
lå

0,
75

 B
lå

0,
75

 B
lå

0,
75

 B
lå

0,
75

 B
lå

0,
75

 B
lå

0,
75

 B
lå

0,
75

 B
ru

n

0,
75

 B
ru

n

0,
75

 B
ru

n

0,
75

 B
ru

n
0,

75
 B

ru
n

0,
75

 B
ru

n

0,
75

 B
ru

n

0,
75

 B
ru

n

1,
0 

R
öd

1,
0 

Sv
ar

t
0,75 Brun0,75 Brun

0,
75

 V
it

VOLVO FH4 FLISBIL

3

4 1

2

MT bodylåda stift 5
(XC318/3 f.o.m sep 2020)
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

A*

Magnetventiler styrning hydraulik
Induktiv givare säkerhetssystemVOLVO FH4 FLISBIL

1

2

3

4

5

6

8

9
30

87a

87

Tidrelä 5S

30

87a

87

86 85

Sida upp Sida ner Tipp upp Tipp nerTak av Tak på

0,75 Gul 0,75 Blå 0,75 Röd 0,75 Svart 0,75 Brun 0,75 Grå

0,75 Gul 0,75 Gul

Standardrelä

Diodbrygga

0,75 Lila

0,75 Lila

0,75 Lila

0,75 Svart

0,75 Röd

1,5 Vit

0,75 Svart

0,75 Svart

0,75 Röd

30

87a

87

86 85

Tidrelä 5S

30

87a

87

86 851

2

3

4

5

6

8

9

Tak Sida

0,75 Röd

0,75 Svart

0,75 Grön

P
2

P
1

0,75 Blå

0,75 Brun

Brun

Brun

Svart

Svart

Blå

Blå

1,5 Brun

0,75 G
ul

0,75 G
ul

5
6

7
8

4
9

3
2

1
1

2
3

4
5

6
7

2

5
4

3

6

7

1

BB1

1,5 Grön

1,5 Grå

1,5 Brun

1,5 Svart

1,5 Röd

1,5 Blå

1,5 Gul

1,5 Röd

1,5 Svart

1

2

3

4

5

6

8

9

MT bodylåda stift 10
 MT bodylåda - jord

Summer

FLEXO
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

A*

BB2 till VBG17
Magnetventiler styrning hydraulik släp

1 2 3 4 5 6a 7a 8 9a 10a 11a 12

6b 7b 9b 10b 11bV
B

G
17

B
B

2

1,5 Gul

1,5 Blå

1,5 Röd

1,5 Svart

1,5 Brun

1,5 Grå

1,5 Grön

6b. Signal varning påbyggnad
9a. Tipp upp
9b. Tipp ner
10a. Sida upp
10b. Sida ner
11a. Tak av
11b. Tak på

VOLVO FH4 FLISBIL

1

2

5
4

3

6

7

2019-03-16
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

A*

MT bodylåda
Funktioner påbyggnad samt chassie

MT bodylåda

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1,5 Blå

1,5 Gul

1,5 Grön

1,5 Brun

Nödstopp fram

Nödstopp bak

Elektrisk bypassventil
på ventilpaket

V-sandspridare

H-sandspridare

X
C

31
8

B
B

3

1,0 brun

1,0 Brun

1,0 Brun

1,0 Blå

1,0 Blå

3-Ledare till 
magnetventilslåda

1,
5 

Bl
å

1,
5 

Br
un

1,5 Vit

1. Back/Arbetsljus
2. Nödstop fram
3. Nödstopp bak
4. Bypassventil Ventilpaket
5. Lastljus
6. V-Sandspridare
7. H-Sandspridare
8. 
9. 
10. +15 Säkerhetssystem

MT bodylåda

1,0 Röd

VOLVO FH4 FLISBIL

1

2

5
4

3

6

7

1

2

5
4

3

6

7

1,
0 

Br
un

1,
0 

Bl
å

1,
5 

Sv
ar

t

1,
5 

gr
å

Lastljus

1,
0 

Sv
ar

t

1,
0 

Sv
ar

t

1,
0 

Sv
ar

t

1,
0 

Sv
ar

t

1,
0 

R
öd

1,
0 

R
öd

1,
0 

R
öd

1,
0 

R
öd

1,5 Röd

1,5 Svart

1,5 grå

Back/Arbetsljus fram Back/Arbetsljus bak

1,5 Röd

f.o.m september 2020 utgår 
XC318 via bodylådan 
ersätts med MT kablage 
se blad 12
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

A*

Släpvagnskontakt 
EBS/ABS

ABS/EBS

1. +30
2. +15
3. Jord
4. Jord
5. Signal lampa
6. CAN H
7. CAN L

CCIOMRCIOM BBEC1

19 20 21 22X1:7 X1:19 X1:13 X1:20 X1:24 X1:25 X1:26

2,
5 

Vi
t

1,
5 

G
rö

n

1,
5 

G
rå

1,
5 

Br
un

1,
5 

Br
un

BB2 blad 8

1,
5 

Vi
t/G

ul

1,
5 

Bl
å

1,
5 

G
ul

1,
5 

Sv
ar

t

1,
5 

R
öd

1,
5 

Bl
å

2,
5 

R
öd

 8
01

7

1,
5 

Bl
å 

30
55

1,
5 

G
ul

 3
05

0

1,
5 

G
rö

n 
30

51

1,
5 

Sv
ar

t

1,
5 

R
öd

 3
05

4

1,
5 

Br
un

 3
05

3

Original 15-Polig kontakt

VBG17

1. Jord
2. V- Blinkers
3. H- Blinkers
4. Bromsljus
5. V- Parkeringsljus
6a. H- Parkeringsljus
6b. Signal varning påbyggnad
7a. Back/Arbetsljus
7b. Dimbakljus
8. Lastljus/Axellyft
9a. Tipp upp
9b. Tipp ner
10a. Sida upp
10b. Sida ner
11a. Tak av
11b. Tak på
12. +15 Säkerhetssystem

2,5 Gul 3056

1,
5 

Vi
t/G

rö
n 

80
20

ABS/EBS

VOLVO FH4 FLISBIL

1,
5 

Li
la

1,
5 

G
rö

n

F4
6

20
A

1,
5 

G
rå

1,
5 

Vi
t

4,
0 

R
öd

4,
0 

Vi
t

EBS

5

1 2

7

6

3

4

X1:1 X1:2

C
AN

 H

C
AN

 L

X2:27 X1:27

1 2 3 4 5 6a 6b 7a 7b 8 9a 9b 10a 10b 11a 11b 12

V
B

G
17

O
rig

in
al

 b
ac

kl
ju

s.
 A

nv
än

ds
 e

j

E
xt

ra
 fu

nk
tio

n 
sl

äp
A

xe
lly

ft
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

A*

Modul för säkerhetssystem 
Magnetventilslåda vid ventilpaket
Ersätter blad 7

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

87654321

87654321

21 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

654321

Tak av Tak på Sida upp Sida ner Tipp upp Tipp ner

Givare Tak Givare Sida

Siren

1,5 Röd
1,5 Grå

1,5 Röd

1,5 Gul
1,5 Blå

1,5 Svart
1,5 Brun
1,5 Grå

Grön 7 - Ledare 

Byggnation tillverkad före Mars 2018VOLVO FH4 FLISBIL

X
A

X
B

X
C

X
F

X
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X
D

X
P

/N
1

Si
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d 
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d 
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t

Ti
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 n
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 G
rå

+ 
Si
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n 

R
öd

- S
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n 
Sv
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t

Va
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g

+ 
R

öd

+ 
R

öd

+ 
R
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- J
or

d 
Sv

ar
t

Ti
pp

 u
pp

 B
ru

n

Ti
pp

 n
er

 G
rå

Ta
k 

av
 G
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Ta
k 

på
 B

lå

Si
da

 u
pp

 R
öd

Si
da

 n
er

 S
va

rt

+ 
G

iv
ar

e 
Br

un

+ 
G

iv
ar

e 
Br

un

- J
or

d 
Bl

å

- J
or

d 
Bl

å

G
iv

ar
si

gn
al

 S
va

rt

G
iv

ar
si

gn
al

 S
va

rt

3 - Ledare 
MT bodylåda

7 - Ledare
från hytt

Modulenhet säkerhetssystem
Monterad på byggnationer 
t.o.m Mars 2018

Si
gn

al
 v

ar
ni

ng
 p

åb
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na
d
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NÄSTA BLAD BLAD

RITN.NRUTGÅVA

DATUMKONST.

GRANSKAD

Tony

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A

B

C

D

E

A*

Back/arbetsljus 
Sidomarkeringsljus påbyggnad
f.o.m September 2020
XC318 via Bodylåda utgår. Blad 9

VOLVO FH4 FLISBIL

3

4 1

2

XC 351

1,5 Vit

1,5 Vit

1,5 Lila

1,5 G
rå

1

2

5
4

3

6

7

1,5 Brun

1,5 Blå

1,5 Blå 1,5 Blå

Kopplingslåda 
flakbotten
Blad 6

1,5 Brun

Främmre 
Back/Arbetsljus

Bakre
Back/Arbetsljus

1,5 Vit 1,5 Vit

XC318

1,5 Lila - Främmre sidomarkeringsljus
1,5 Vit - Jord
1,5 Grå - Bakre sidomarkeringsljus
1,5 Vit - Jord
1,5 Brun - Lastljus

2020-09-01


